
活 動 計 算 書

特定非営利活動法人
　　秋田たすけあいネットあゆむ

（単位：円）

Ⅰ　資産の部経常利益

1. 受取会費

正会員受取会費

賛助会員受取会費

企業協賛受取会費 305,000

2. 受取寄付金

受取寄付金

ボランティア受入評価益

食糧品提供収入 3,005,681

3. 受取助成金等

受取民間助成金 31,296,748

4. 事業収益 24,011,650

5. その他収益

受取利息

短期借入金 0

経常収益計 58,619,079

Ⅱ 経常費用

1. 事業費

（1）人件費

給料手当

法定福利費

福利厚生費

人件費計

（2）その他経費

　　　消耗品費

　　　車両費

　　　雑費

　　　通信運搬費

　　　水道光熱費

　　　地代家賃

　　　旅費交通費

　　　保険料

　　　印刷製本費

　　　修繕費

　　　報償費

　　　交際費備品費

その他経費計

事業費計 49,874,873

456,034

1,371,321

3,580,000

735,403

942,304

295,343

855,060

140,000

594,321

12,802,149

95,610

33,282,667

3,690,057

100,000

37,072,724

2,213,251

1,523,502

0

20,000

210,000

3,005,681

0

0

31,296,748

24,011,650

0

75,000

令和５年４月１日　から　令和６年３月３１日まで

科　目 金     　　額



2. 管理費

（1）人件費

給料手当

法定福利費

福利厚生費

人件費計

（2）その他経費

　　　消耗品費

　　　車両費

　　　雑費荷造り運搬費

　　　通信運搬費

　　　水道光熱費

　　　地代家賃

修繕費

　　　旅費交通費その他

　　　保険料

　　　印刷製本費顧問料

　　　修繕費租税公課

　　　交際費旅費交通費

その他経費計

管理費計 7,510,267

経常費用計 57,385,140

Ⅲ 経常外収益

1. 固定資産売却益

経常外収益計 0 0

Ⅳ 経常外費用

1. 過年度損益修正損

経常外費用計 0 0

法人税、住民税及び事業税 0

Ⅴ 当期正味財産増減額 1,233,939

前期繰越正味財産額 △2,394,032

次期繰越正味財産額 △1,160,093

0

0

1,552,455

48,400

435,374

841,060

239,496

77,200

240,472

4,834,331

384,515

2,564,671

43,741

67,524

2,675,936

110,571

105,300

240,472

279,508


